ОТ 19.06.2018 Г. №3/273-ДМО
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ РАЙОН

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ НЫГДА
ДУМА

РЕШЕНИЕ
О ДОСРОЧНОМ ПРЕКРАЩЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ ДЕПУТАТА ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НЫГДА» БАТОРОВОЙ ЛАРИСЫ АНАТОЛЬЕВНЫ
В соответствии с частью 7.1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании части 4 статьи 12.1, части 1 статьи 13.1 Федерального закона от 25.12.2018 г №273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом МО «Ныгда», Дума муниципального образования «Ныгда»
РЕШИЛА:

 1. Прекратить досрочно в связи с утратой доверия полномочия депутата Думы муниципального образования «Ныгда»: Баторовой Ларисы Анатольевны с 20 июня 2018 года;
          2. Опубликовать настоящее решение на сайте муниципального образования «Ныгда» в сети «Интернет»;
          3. Направить настоящее решение в Аларскую территориальную избирательную комиссию;
 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Думы,
Глава муниципального образования «Ныгда»

И.Т. Саганова